114 สุขุมวิท 23 แขวงคลองเตยเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพฯ 10110 โทรศัพท์ 0-2649-5000 ภายใน 15666 โทรศัพท์/โทรสาร 02-259-6172

ส่วนวิเทศสัมพันธ์และสื่อสารองค์กร ได้จัดระบบข่าวสื่อสิ่งพิมพ์ สนใจดูรายละเอียดได้ที่ <http://news.swu.ac.th/newsclips/>

ข่าวจากหนังสือพิมพ์แนวหน้า ฉบับวันที่ 25 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2562 หน้า 17 มูลค่าข่าว 204,900.-

2019” เป็นหนึ่งในกลยุทธ์ที่ธนาคารเน้นการเตรียมพร้อมให้เยาวชนระดับอุดมศึกษาก้าวเข้าสู่สังคมดิจิทัลอย่างสร้างสรรค์ โดยเปิดโอกาสให้นักศึกษานักศึกษาที่มีความคิดริเริ่มสร้างสรรค์ในงานด้านธุรกิจและการตลาดได้ต่อยอดความรู้ในเชิงพาณิชย์ เพื่อนำเสนอต่อคณะกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ พร้อมรับทั้งข้อเสนอแนะและคำติชม ซึ่งจะเป็นประสบการณ์ที่สร้างความก้าวหน้าให้นักศึกษา